PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sao Paulo

- LEI NQ 755, DE 02 DE MAIO DE 1979 -

FAZ SABER que

Lei;
Artigm lQ - Fica declarada cama área de expansãm urbana para afeitas de trib~
taçãe as seguintes delimitações:

••• , I.Iniciando no maree 01 na junçae ds cerrege Agua Doce e Cabeceirinhs ,
sebe p8r este até e marca 02, distante 215 metrms antes de alcançar a p.~te \ I
subre D mesma, deste pante segue em linha reta paralela a via de acesam a Re-
deviaArmanda Salles de Oliveira até a altura de ItOO metras (marca 03), da! '

••deriva a direita seguinde par uaalinha perpendicular a Via de Acesse, a1can-
çanda um panta na divisa cem a referida Via (marca 04), deste segue à direita

" . ...per uma linha divisaria ate e cerrege Cabeceirinnanas 1med.1açaes da'pente dI?,mesma cruz_ente cem a .Av. Simplicianll Custedill da Silveira (marclI 05), segue
, Aper este cerrega, cantinaande numa distancia de 350 metras paralela aRus

Evangelista Ventura de Lima, até e inicie da Estrada Baiadeira (mar.e 06), se-, •..iue par esta ate a Rua Prefeita Jaaa Ribeira da Silveira (mar •• 07), a.guinde, , ,par esta lU_a estrada, passanel.pela reaervataria de a9ua ate encontrar a,cer. diviseri. de pr.priedadeda \lila Residencial de Furnas derivanálll953 _
, + -

trDs em linha reta (marc8 08), seiue a direita 896 metrDs (marem 09), seiuiA-
de deste mais 520 metrms li direita a (marca 10), segue li esquerda 320 metres', ,ate e (marca 11), segue G61 metres deste ate alcançar a Av. Salbina Ribeira '
da Silveira (marce 12), segue plU' esta em dire;ã •• Uiilde Acesse à Red.via '

, , , l!\BR-153, ate a paRte sobre li carrege Aiua Dace, (marae 13), sabe 37,aO metrGs'
m.rgi&ndo S rapresa pela lada esquerdm (marca llt~, dai sabe par UIIS linhe pez
pendicular a margem esquerda da referida represa num raia de 30,00 metr.a '
(marco 15), segue uma linha puallla a represa distante 3",50 metres até ati,!!
gir a linha divisÍlria da Via de Aces •• á BR-lS3 (marme 16), desce 20,00 me- ,.., , :\tres paralela • Via de Aeess. ate atingir a pante sabre • carrega ligue Oace '
(marca 17), desce per este até encontrar a tubulaçáa elevada da idutara des
Serv1çes deágu. (marce lB), aeguinda à esquerda pela mesma 100 metros a1eaA-
çandlllai a cer.a do peçe semi-artesiana nQ 01, segue par este cerca (marce 19
segue centarnanda pela esquerda cem a mesma até atingir 50 metras (marca 20 )
na alture da prs1angamento da ceraa de divisa da latic!Aia, deste ..pante ae -
Que a direita em linha reta em direçia sa pralangamento da Rua Ov!di8 Cuaté-',di. Mereira passaAde pala mesma e seguindo em diante ate alcançar um penta '

, ..•Declara ares de expaAsaa urbana que especifica, nes-te Munic!pi., para efeltas de tributaçie.
DAVID ANGELO DELfINO, Prefe1ta Municipal de Icém, Estadm'

~... p. 1 •.••.•de ;::,aaau o. usanda das atribuiçoes que lhe saa conferi-
das per Lei;

a Câmara Munic1pal aprmvllu e ele sanciana e premulga a seguinte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM
Estado de Sê-o Paulo

Fls. 02

r-
dlstante 100 metraa (marca 21), pant. este aituada na altura de prolangamento

'"da Rua Cap. Jeaqulm Chagas .e Matas, deste panta deriva a direita .eguinda em
" 'linha reta perpendicular •• carrega Rgu. Oace ate encantrar a mesma <marca 22

, , fpsr este carrega desce ate • pante na in~ci. da Rua Evangelista Ventura de L!
ma (marca 23), aai deriva à esquerda seguinde pela cerca divisa óa terrana da
Matadour. Municipal cantarnsnd. a mesma pelas suas divisas (marca 24) e ( mar-- ce 25), até a carre.ar aeiadeire, e seguiRa. por este até cruzar CBm • carre-

l
,...,ga gua Oace, descenda par este ate a junçaa com 8 carrega Cabeceirinha ( mar-ca 01) ande teve inicia esta delimitaçio.

Artigo 2D - Fica a lançadoria Municipal autorizada a cadastrar os imóveis re-
feridms no artigo anterior para pagamento do Impasta smbre a propriedade pre-I
dial e Territurial Urbana, a partir da exerclc:io de 1979, expedmndm-se avisms, ,de lançamentos de confarmidade com m estabelecida ns smdig. tributaria Munici-
1381.
Artig8 3D - Ficam revegadas as Leis Municipais nDs, 721 de 27 de dezembra de
1977, 752 da lá de marçm de 1979 e 753 de 03 de abril de 1979, que fixaram a,,linhas perimetricas das zan.s "urbana" e "suburbana- da sede Municipal.
Artigo 4Q - Esta lei entrará em viglllrna data de sua publicaçáa, revagat:lasas

•.. ,dispasiçaes em contraria.

- LEI NU 755, DE 02 DE HAlO DE 1979 -

Registre-se, publique-se e cmmunique-se
,Icem, 02 de maia de 1979

Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeitura, na data •

AgulMlu c~ Silva Sant' Ana
Oficial de Gabinete